
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21 декабря 2006 года  №   28 
 

г. Глазов  

 

О регистрации в Глазовском Районном 

Совете депутатов депутатского 

объединения «Единая Россия» 

 

 

  На основании Положения о депутатском объединении в Глазовской районной Думе, 

руководствуясь статьей 28 Регламента Районного Совета депутатов, рассмотрев заявление 

председателя депутатского объединения «Единая Россия» В.А.Терского о регистрации 

депутатского объединения, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Зарегистрировать в Глазовском Районном Совете депутатов депутатское объединение 

«Единая Россия» в количестве двадцати трех депутатов. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

 

 

 

  


